
 

Uchwała Nr 159/22 

Senatu Politechniki Świętokrzyskiej 

z dnia 28 września 2022 r. 

 

w sprawie zmian w Regulaminie przeprowadzania postępowań 

w sprawie nadania stopnia doktora w Politechnice Świętokrzyskiej 

 

Na podstawie art. 192 ust. 2 ustawy z dnia 20 lipca 2018 r. Prawo o szkolnictwie 

wyższym i nauce (t.j. Dz. U. z 2022 r. poz. 574 ze zm.) oraz § 26 pkt 8 Statutu Politechniki 

Świętokrzyskiej przyjętego uchwałą Senatu Nr 88/21 z dnia 31 marca 2021 r. ze zm., 

uchwala się, co następuje: 

 

§ 1. W Regulaminie przeprowadzania postępowań w sprawie nadania stopnia doktora  

w Politechnice Świętokrzyskiej przyjętym uchwałą Senatu nr 93/21 z dnia  

28 kwietnia 2021 r. ze zm., zw. dalej także Regulaminem, wprowadza się następujące 

zmiany: 

 

1) w § 15 po ust. 1 dodaje się ust. 1a w brzmieniu: 

„1a. Jeżeli rozprawa doktorska jest pracą pisemną, Promotor sprawdza ją z wykorzystaniem 

Jednolitego Systemu Antyplagiatowego, o którym mowa w art. 351 ust. 1 ustawy, zwanego 

dalej JSA. Podpisany przez promotora raport potwierdzający sprawdzenie rozprawy 

doktorskiej z wykorzystaniem JSA promotor dołącza do opinii, o której mowa w ust. 2.”; 

 

2) w § 16 ust. 4 pkt 2 otrzymuje brzmienie: 

„2) pozytywną opinię promotora lub opinie promotorów, o których mowa w § 15 wraz z 

podpisanym przez promotora raportem potwierdzającym sprawdzenie rozprawy doktorskiej z 

wykorzystaniem JSA;”; 

 

3) w § 17 ust. 2 skreśla się drugie zdanie; 

 

4) w załącznikach nr 4 i 4a do Regulaminu, w części wymieniającej załączniki  do 

wniosków, punkty drugie otrzymują brzmienie: 

„2) Pozytywna opinia promotora lub opinie promotorów, o których mowa w § 15 Regulaminu 

wraz z podpisanym przez promotora raportem potwierdzającym sprawdzenie rozprawy 

doktorskiej z wykorzystaniem Jednolitego Systemu Antyplagiatowego;”. 

 

§ 2. Wprowadza się tekst jednolity Regulaminu przeprowadzania postępowań w 

sprawie nadania stopnia doktora w Politechnice Świętokrzyskiej przyjętego uchwałą Senatu 

Nr 93/21 z dnia 28 kwietnia 2021 r. uwzględniający zmiany wprowadzone uchwałą Senatu Nr 

132/22 i niniejszą uchwałą. Tekst jednolity Regulaminu stanowi załącznik do uchwały. 

 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

R e k t o r 

 

 

Prof. dr hab. inż. Zbigniew Koruba 


